



**Obec Kačice**  
Masarykova 20  
273 04 Kačice

**Úřední hodiny:**  
Po, St 7:15-11:45 12:15-17:00  
Čt 7:00-11:30

---

Čj.: OUK-184/2021

V Kačici dne 11.03.2021

**Žádost podle § 14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obec Kačice obdržela dne 11.03.2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o poskytnutí informace týkající se bezplatného připojení k internetu.

**1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?**

Odpověď: NE

**2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách, např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?**

Odpověď: bezplatný přístup k PC s přístupem na internet v obecní knihovně.

Poplatek za poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, nebude požadován.

Poučení o možnosti podat proti požadavku úhrady nákladů za poskytnutí informace stížnost:  
stížnost se podává ke Krajskému úřadu Středočeského kraje prostřednictvím povinného subjektu do 30 dnů ode dne

- doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3,

- uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7.

S pozdravem

Libor Němeček  
Starosta